ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 450/UBND-TC

V/v thực hiện Quyết định số 156/QĐ-TTg

ngày 29/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ

Tuyên Quang, ngày  16 tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Sở Tài chính;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 156/QĐ-TTg ngày 29/01/2022 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà

nước trong lĩnh vực văn hóa, gia đình, thể dục, thể thao và du lịch,

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Tài

chính, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan

tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số 156/QĐ-TTg ngày 29/01/2022 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước trong lĩnh vực văn hóa, gia đình, thể dục, thể thao và du

lịch (có file điện tử gửi kèm); tham mưu, đề xuất những nội dung thuộc thẩm

quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định

hoàn thành trong tháng 4 năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như trên: Thực hiện;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- PCVP UBND tỉnh (VX);
- CV: THVX (Giang);
- Lưu VT (Huy TC).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-02-16T09:05:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-02-16T09:06:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!